Data sheet
TFIP 24-240VUC 1CO OFFC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Relais temporisés compacts pour la construction et l'auto-
matisation d'usines

Germany
Type codes
Autres
Creation date 02.01.2026 06:53:53 MEZ
Catalogue status / Drawings 6
Data sheet
TFIP 24-240VUC 1CO OFFC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Vierge
ESG est le repère éprouvé au format MultiCard destiné à
de nombreux appareils connus. Il en résulte un repérage
de haute qualité avec un excellent contraste.
Différents types sont disponibles pour les appareils de
fabricants tels que Siemens, ABB, Beckhoff, etc.
Les avantages en un coup d'œil :
• Étiquettes pour utilisation universelle ; encliquetables
ou autocollantes selon le type
• Pour les appareils installés en série, tels que par
ex. les disjoncteurs automatiques, nous proposons
des repérages ESG à encliqueter sur un support de
plaquettes.
• Impression individuelle en qualité laser suivant les
spécifications
Pour impression personnalisée : Veuillez nous envoyer
un fichier dans le format de notre logiciel de repérage M-
Print PRO ou M-Print PRO Online (sans installation) pour
vos spécifications de repérage.
Informations générales de commande
Type ESG 6/15 K MC NE GE Version
Référence 1880130000
GTIN (EAN) 4032248478910
Qté. 200 ST
ESG, Repérage d&rsquo;équipements et appareillages x 15 mm, PA
66, Couleur: jaune, autoadhésif
Type ESG 6/15 K MC NE WS Version
Référence 1880100000
GTIN (EAN) 4032248478781
Qté. 200 ST
ESG, Repérage d&rsquo;équipements et appareillages x 15 mm, PA
66, Couleur: blanc, autoadhésif
Type ESG 6/17 K MC NE GE Version
Référence 1880110000
GTIN (EAN) 4032248478798
Qté. 200 ST
ESG, Repérage d&rsquo;équipements et appareillages x 17 mm, PA
66, Couleur: jaune, autoadhésif
Type ESG 6/17 K MC NE WS Version
Référence 1880120000
GTIN (EAN) 4032248478804
Qté. 200 ST
ESG, Repérage d&rsquo;équipements et appareillages x 17 mm, PA
66, Couleur: blanc, autoadhésif
ESG 6/15
Longue durée de vie garantie : ESG
Les étiquettes multicolores et multi format disposent